Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquistation CSF28
Automatický vzorkovač pro kapalná média
Tyto pokyny představují stručný návod k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího k zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další
dokumentaci:

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Verze firmwaru
• Okolní a procesní podmínky
• Vstupní a výstupní hodnoty
• Aktivační kódy
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vstupní přejímka a identifikace výrobku Liquistation CSF28
12 Endress+Hauser
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Skladování a přeprava
OZNÁMENÍ
Poškození vzorkovače
Při nesprávné přepravě může dojít k poškození nebo odtržení stříšky.
‣ Vzorkovač přepravujte pomocí zvedacího vozíku nebo vysokozdvižného vozíku. Nezvedejte
vzorkovač za stříšku. Zvedněte jej uprostřed mezi horní a spodní částí.
4.4  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• 1 Liquistation CSF28 s:
Objednaná konfigurace lahví
• Sada příslušenství
Pro vakuové nebo peristaltické čerpadlo pro odběr vzorků:
Hadicový adaptér pro sací potrubí s různými úhly (rovný, 90°), inbusový šroub (pouze
u verze s vakuovým čerpadlem)
• 1 tištěný Stručný návod k obsluze v objednaném jazyce
• Možné doplňky
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
Liquistation CSF28 Montáž
Endress+Hauser 13
5  Montáž
5.1  Požadavky na montáž
5.1.1  Rozměry
355 (14.0) 125 (4.9)
9
0